

FAU – møtereferat		
Dato:	05.03.2024	
Tid:	19:00 – 20:15	
Sted:	Porsholen Skole	
Møteleder:	Øyvind Gjerskvål	
Møtereferent:	Øyvind Gjerskvål	
Til stede:	FAU-medlemmer: 1A: Håkon Wang 2B: Øyvind Gjerskvål 3B: Wafae Sabbar Billa 4B: Anette B. Stokka 5A: Håvard Nitter 6A: Johannes Høyvik 7B: Liv Kristin Skadberg Rektor: Agnes Gullberg	
Forfall:	1B: Hilde Hoff Nystad 2A: Linda Kåda Høyland 3A: Lisa Mari Staddeland 4A: Line Nystedt Aarrestad 5B: Odd Kristian Stokka 6B: Terje Hammer Meling 7A: Asma Ahsan Khan SFO: Morten Ristesund-Sele	
Sak nr.	Sak	Ansvarlig
1.	Informasjon fra skolen: <ul style="list-style-type: none"> Vi har ansatt 4 nye kvalifiserte lærere for neste skoleår. Skolen er god fornøyd med ansettelsesprosessen. En lærer går av med pensjon og en skal slutte. Elevundersøkelsen viser høye mobbetall, spesielt på 5. og 6. trinn. Skolen er bekymret over utviklingen. Dette er dessverre en generell trend i samfunnet og er gjeldende for mange skoler i kommunen. Det er kun i den siste undersøkelsen dette problemet har blitt synliggjort også for Porsholen skole. Skolen jobber systematisk med problematikken og har en 0-visjon i forhold til mobbing. Skolen har dette skoleåret tatt i bruk et nytt verktøy som heter «Klassetrivsel.no» Elevene svarer anonymt eller ikke-anonymt og skolen får mye informasjon om enkelt elever, om sosiale relasjoner og om klassemiljøet. På den måten kan det settes inn målrettede tiltak der det trengs. Skolesjefen har bestemt at alle skolene skal ta klassetrivselundersøkelser tre ganger hvert skoleår. Skolen samarbeider med andre skoler i kommunen gjennom rektor-nettverket, med denne og andre saker, noe som er nyttig. «Roasting» kultur – Skolen ser en trend der en del elever gjør narr av hverandre på en måte som tilsynelatende er for spøk, men så inneholder det gjerne noen «stikk» som likevel kan føles sårende for den enkelte. Skolen bruker mye tid på å undersøke og å løse 	Agnes Gullberg

	<p>opp i disse sakene.</p> <ul style="list-style-type: none"> • «Snitch» Barn og unge tier om alvorlige hendelser i frykt for å bli stemplet som «snitch» - en tyster. Barn og unge som blir stemplet som snitchere opplever å bli utsatt for sosial utestengelse, mobbing, trusler og hatprat. Dette har tidligere vært En ungdomsskole problem, men har nå kommet til barneskolen. Dette er et problem – for dersom de voksne ikke får vite om hva som foregår så kan mobbingen bare fortsette. Det kommer forslag fra en FAU representant at en løsning kan være at elever som blir utsatt for mobbing/krenking kan si fra hjemme og de voksne rapporterer anonymt til skolen. Det svært viktig at elever sier fra om negative ting som mobbing eller annet, slik at vi kan få gjort noe med det. 	
2.	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi fikk innspill på at det kommer få saker inn til FAU fra foreldre. Saker som gjelder enkelt elever skal tas med kontaktlærer/skolen direkte, men kan diskuteres på systemnivå i FAU. Det kom forslag om å oppdatere listen med kontaktinfo til FAU representanter med e-post, samt spesifisere hvem som er leder og nestleder. Rektor skal ordne dette. • Vi har fått tilgang til en Pizzaovn i bydelshuset. Den er liten så den kan kun steke en halv pizza om gangen, men den fungerer. • Undersøke muligheten for å starte opp igjen KFU (Kommunalt foreldreutvalg) Dette lever i beste velgående i Stavanger kommune, men ble lagt ned i Sandnes i 2020. Innspill er sendt til FAU leder, og kan diskuteres mer på neste møte. 	
4.	Neste FAU-møte avholdes 02.04.2024 kl. 19:00	